П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об информации Правительства Ставропольского края
"Об отчёте об исполнении бюджета Ставропольского края

за первое полугодие 2017 года"

Заслушав и обсудив информацию Правительства Ставропольского края
"Об отчёте об исполнении бюджета Ставропольского края за первое полугодие
2017 года", Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Информацию Правительства Ставропольского края "Об отчёте об ис-
полнении бюджета Ставропольского края за первое полугодие 2017 года" при-
нять к сведению.

2. Комитету Думы Ставропольского края по бюджету, налогам и финан-
сово-кредитной политике продолжить осуществление ежемесячного контроля
за исполнением бюджета Ставропольского края.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
28 сентября 2017 года
№ 704-VI ДСК